2

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 08.02.2018 года

 № 10
ст-ца Ильинская
Об отмене постановления администрации

Ильинского сельского поселения Новопокровского района
от 09.10.2017 года № 96 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидий из бюджета Ильинского сельского поселения на финансовую поддержку социально ориентированным некоммерческим организациям»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 07 мая 2017 года №541 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий некоммерческим организациям, не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями» и в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, администрация Ильинского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление Ильинского сельского поселения Новопокровского района от 09.10.2017 года № 96 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидий из бюджета Ильинского сельского поселения на финансовую поддержку социально ориентированным некоммерческим организациям»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава
Ильинского сельского поселения
Новопокровского района                                                               Н.Н.Кулинич
2